
 

 Flair, a.s. 
Jihlavská 512/52, 140 00 Praha 4 
tel.: 241 774 105, fax: 241 774 106 
E-mail: info@flair.cz, http://www.flair.cz 
 

IČO: 61859915, DIČ:CZ-61859915 
ČSOB Praha 1 Číslo účtu: 20000 1593/0300 

OR Krajský obchodní soud Praha, odd.B, vložka 2873 

 

Z V L HČO V Á N Í   –   O D V L HČO V Á N Í   –   D V EŘN Í  C L O N Y   –   K L I M A T I Z AČN Í  T E C H N I K A  
 

Půjčovna odvlhčovačů 
 
CENÍK 1/2015                                                       platný od 01.07.2015, změny vyhrazeny 

 
 

Mobilní kondenzační a přenosné adsorpční odvlhčovací jednotky pro rychlé a účinné řešení 
problémů s vysokou vlhkostí vzduchu. 

 
 
Stavební kondenzační odvlhčovače Calorex Porta DRY  
mobilní provedení s robustní konstrukcí 

Typ Hmotnost / 
rozměry 

Odvlhčovací 
výkon při 

20°C/70% r.v. 

Elektrické 
připojení 

230V/50Hz 

Do objemu 
prostoru 

(při t>14°C) 

Do objemu 
prostoru 

(při t<14°C) 

Denní 
nájemné 
bez DPH 

Denní 
nájemné 
s DPH 

PD 150 AX 
 

30 kg 
355 x 355 x 570 mm 

15 l/24h 0,65 kW 175 m3 110 m3 200,- Kč 242,- Kč 

PD 300 AX *) 
 

38 kg 
360 x 365 x 820 mm 

31 l/24h 0,98 kW 350 m3 200 m3 250,- Kč 303,- Kč 

PD 600 AX *) 
 

65 kg 
1020 x 630 x585 mm 

59 l/24h 1,73 kW 700 m3 400 m3 300,- Kč 363,- Kč 

*) bez sběrné nádoby na kondenzát, připojení na svod!!!!!!  
 
 
 
Adsorpční odvlhčovače DST Seibu Giken 
vysoce účinné přenosné odvlhčovače pro provoz i za teplot pod 0°C 
bez kondenzátu, výdech vlhkosti mimo vysoušený prostor 

Typ Hmotnost / 
rozměry 

Odvlhčovací  
výkon při  
20°C, 60% r.v. 

Elektrické  
připojení 

230V/50Hz 

Do 
objemu 

prostoru 
(při t>7°C) 

Do 
objemu 

prostoru 
(při t<7°C) 

Denní 
nájemné 
bez DPH 

Denní 
nájemné 
s DPH 

DST DR 020 15 kg  
355 x 335 x 410 mm 

19 l/24 hod 1,0 kW 240 m3 150 m3 200,- Kč 242,- Kč 

DST DR 031 30 kg 
346 x 454 x 470 mm 

38 l/24 hod 2,1 kW 310 m3 200 m3 300,- Kč 363,- Kč 

 
 
Při vystavení Smlouvy o nájmu vyžadujeme: 

-  soukromé osoby:    OP, záloha na nájem 2000,- Kč/1ks 
-   právnické osoby:  ŽL, IČO, DIČ, záloha na nájem 3000,- Kč/1ks 
 

Smlouva se vždy uzavírá na dobu určitou.  
Prodloužení doby nájmu a změnu nájemného lze řešit individuálním dodatkem smlouvy. 


